NX (<3kVA) szünetmentes áramforrások
 A maximális felhasználhatóság érdekében, a nagy teljesítményű és magas minőségi követelményeket
igénylő szerverek, mint pl. a web-szerverek, internet-szerverek vagy vállalati-szerverek,  megbízható és
folyamatos védelmet igényelnek.
Az NX termékcsaládba tartozó berendezések magukba
foglalják ezeket a követelményeket, mert dupla átalakítású
(konverziós), On-Line üzemmódú készülékek, melyek stabil, szűrt,
szinuszhullám jelalakú, megszakításmentes feszültséget

Védelmek
Kimenet                                                    Túlterhelés és rövidzár elleni védelem
EMI/RFI szűrő                                                    10dB 0.15MHz-nél, 50dB 30MHz-nél
Akkumulátor
Tipus                            Pb-Ca, zárt, gondozásmentes
Újratöltési idő               lemerült állapotból 8 óra alatt az akkumulátor kapacitásának 90%-ig.
Kommunikáció
Szoftver                                  Win95/98/NT és Novell Netware
Interfész                                               RS-232 (DB9, kétitányú)
Model Teljesítmény
VA/W
Méretek
mély x szél x mag   mm
Súly
kg
      UPS-700-NX             700/490 402 x 145 x 224                  11,7
      UPS-1000-NX             1000/700 402 x 145 x 224                  15
      UPS-1500-NX             1500/1050 402 x 145 x 224                  17,5
      UPS-2000-NX             2000/1400 464 x 194 x 383                  30,1
      UPS-3000-NX             3000/2100 464 x 194 x 383                  36,8
      UPS-700-NX R             700/490 430 x 483 x 130 (3u)                  13
      UPS-1000-NX R             1000/700 430 x 483 x 130 (3u)                  14,5
      UPS-1500-NX R             1500/1050 430 x 483 x 130 (3u)                  27
      UPS-2000-NX R             2000/1400 508 x 483 x 130 (3u)                  29